
Název akce: Krakovská - komunikace

Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/33/2021/ZG, ODUR-MSUK/SOD/000914/2021/Gaj

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle SOD Kč
Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

101.1 a 89 997013847 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s 
obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t -416,418 416,418 1 194,88 497 569,54 0,000 -497 569,54 0,00

101.1 a 53 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus -4,000 5,000 3 998,54 19 992,70 1,000 -15 994,16 3 998,54

101.1 a 54 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus -4,000 5,000 164,12 820,60 1,000 -656,48 164,12

101.1 a 55 28661784R01 kalový koš DIN 4052-D1 (nízký) kus -4,000 5,000 311,14 1 555,70 1,000 -1 244,56 311,14

101.1 a 56 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus -4,000 5,000 341,95 1 709,75 1,000 -1 367,80 341,95

101.1 a 57 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus -4,000 5,000 179,00 895,00 1,000 -716,00 179,00

101.1 a 58 59223860R01 skruž pro uliční vpusť středová betonová TBV-Q 450/570/6d kus -4,000 5,000 342,00 1 710,00 1,000 -1 368,00 342,00

101.1 a 59 59223860R02 skruž se sifonem pro PVC DN 150 TBV-Q 450/570/3z PVC kus -4,000 5,000 1 173,79 5 868,95 1,000 -4 695,16 1 173,79

101.1 a 60 59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x295x50mm kus -4,000 5,000 216,25 1 081,25 1,000 -865,00 216,25

101.1 a 61 BTL.0006304.R0
1

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 450/290/2a 45x29x5 cm kus -4,000 5,000 246,00 1 230,00 1,000 -984,00 246,00

101.1 a 62 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus -4,000 5,000 866,87 4 334,35 1,000 -3 467,48 866,87

101.1 a 63 286617R01 Vtoková mříž 500/500 rovná D400 se zámkem proti odcizení kus -4,000 5,000 2 141,41 10 707,05 1,000 -8 565,64 2 141,41

101.1 a 51 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m -13,500 13,500 35,14 474,39 0,000 -474,39 0,00

101.1 a 52 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 
300

kus -2,000 2,000 117,14 234,28 0,000 -234,28 0,00

101.1 a 92 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t -11,213 35,567 22,78 810,22 24,354 -255,43 554,79

101.1 a 93 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -156,982 497,938 2,05 1 020,77 340,956 -321,81 698,96

101.1 a 95 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t -11,213 35,567 45,30 1 611,19 24,354 -507,95 1 103,24

101.1 a 96 997221625 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -11,213 35,567 234,29 8 332,99 24,354 -2 627,09 5 705,90

101.1 d 40 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

t -4,399 113,133 22,78 2 577,17 108,734 -100,21 2 476,96

101.1 d 41 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -61,586 1 583,862 2,05 3 246,92 1 522,276 -126,25 3 120,67

101.1 d 42 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t -4,399 113,133 45,30 5 124,92 108,734 -199,27 4 925,65

101.1 d 43 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -4,399 113,133 234,29 26 505,93 108,734 -1 030,64 25 475,29

101.1 b 18 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 -190,050 190,050 297,67 56 572,18 0,000 -56 572,18 0,00

101.1 b 16 565211111 Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a 
s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 -181,000 181,000 327,80 59 331,80 0,000 -59 331,80 0,00

101.1 a 66 899431R01 Osazení nového poklopu se zámkem proti odcizení 40t, DN 600 kus -1,000 2,000 866,87 1 733,74 1,000 -866,87 866,87

101.1 a 67 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus -2,000 2,000 2 618,19 5 236,38 0,000 -5 236,38 0,00

101.1 b 22 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus -1,000 1,000 2 618,19 2 618,19 0,000 -2 618,19 0,00

101.1 a 29 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -50,000 50,000 21,67 1 083,50 0,000 -1 083,50 0,00

101.1 a 30 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg -2,000 2,000 146,43 292,86 0,000 -292,86 0,00

101.1 b 11 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -195,000 195,000 21,67 4 225,65 0,000 -4 225,65 0,00

101.1 b 12 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg -7,800 7,800 146,43 1 142,15 0,000 -1 142,15 0,00

101.1 d 16 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -90,000 90,000 21,67 1 950,30 0,000 -1 950,30 0,00

101.1 d 17 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg -3,600 3,600 146,43 527,15 0,000 -527,15 0,00

101.1 d 39 966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se 
sloupky osazenými s betonovými patkami

m -14,500 14,500 433,44 6 284,88 0,000 -6 284,88 0,00



101.1 d 20 564861113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm m2 -35,100 448,500 165,90 74 406,15 413,400 -5 823,09 68 583,06

101.1 d 28 596811220 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 
s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 
m2, pro plochy do 50 m2

m2 -35,100 374,000 232,88 87 097,12 338,900 -8 174,09 78 923,03

101.1 d 29 59245R01 dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní m2 -36,855 22,050 254,67 5 615,47 -14,805 -9 385,86 -3 770,39 

101.1 d 36 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

m -9,000 104,000 231,85 24 112,40 95,000 -2 086,65 22 025,75

101.1 d 37 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -9,450 109,200 97,85 10 685,22 99,750 -924,68 9 760,54

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

101.1 a 18 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 235,268 124,780 29 356,74

101.1 b 19 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 181,000 113,11 20 472,91

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

101.1 a 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 181,150 505,00 91 480,75

101.1 a 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 
mm

m 8,000 644,00 5 152,00

101.1 a 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 15,660 354,00 5 543,64

101.1 a 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 15,660 233,00 3 648,78

101.1 a 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 62,640 10,20 638,93

101.1 d 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m t 5,049 354,00 1 787,35

101.1 d 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,049 233,00 1 176,42

101.1 d 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,196 10,20 206,00

101.1 b 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 26,500 408,00 10 812,00

101.1 b 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných m2 2,500 1 350,00 3 375,00

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle 

kalkulace

Cena celkem  (Kč) 

101.1 a R Odvodňovací žlab polymerbetonový EN 2000 - 2m bez spádu, rošt litonový můstkový 
D400, 2ks čel 

kus 4,000 13 522,00 54 088,00

101.1 b R Dlažba vegetační Hydroset tl. 80mm odstín antracit m2 163,550 478,00 78 176,90

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 305 915,42 Kč

Méněpráce -709 897,42 Kč

Celkem bez DPH -403 982,00 Kč

DPH 21% -84 836,22 Kč

ZL celkem vč. DPH: -488 818,22 Kč




